Приложение 1
Образец заявления на государственную академическую стипендию в повышенном размере за особые достижения студентов

[bookmark: _GoBack]Ректору ФГАОУ ВО
«СВФУ им. М.К. Аммосова»
А.Н. Николаеву
от студента(ки) гр. ___________ГРФ
                             (группа)
_______________________________
(Ф.И.О. указать полностью)
_______________________________
 обучающегося(щейся) по
_______________________________
(наименование направления/специальности)
_______________________________
за счёт бюджетных ассигнований ФБ

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения в ________________________________ деятельности в соответствии с пунктом 7 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки, обучающихся в СВФУ.

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие мои достижения в _________________________________________ деятельности:
1.
2.
3.
…

Подпись_______________________  __________________________________
                                                                                                                                 (расшифровка подписи)
_________________________
           (Дата подачи заявления)

Приложение

1

Образец заявления

на государственную академическую стипендию в повышенном

размере за особые достижения

студентов

Ректору

ФГАОУ ВО

«

СВФУ

им. М.К. Аммосова

»

А.Н. Николаеву

от

студента

(ки)

гр.

__

____

____

_

ГРФ

(

группа

)

____________

____________

_

___

___

(

Ф.И.О. указать полностью

)

__________

_______

___

________

___

обучающегося(щ

ейся) по

________

____________________

___

(

наименование направления/специальности

)

__________

_______

___

________

___

з

а

счёт бюджетных асси

г

нований ФБ

З

аявление

Прошу

рассмотреть вопрос о

назначении мне государственной академической

стипендии в повышенном размере за достижения в ________________________________

деятельности в соответствии с пунктом 7 Положения

о стипендиальном обеспечении и

других формах материальной поддержки,

обучающихся в

СВФУ.

К заяв

лению прилагаю

следующие документы, подтверждающие мои достижения в

_________________________________________ деятельности

:

1.

2.

3.

…

П

одпись_

______________________  __________________________________

(

расшифровка подписи

)

_________________________

(

Дата подачи заявления

)

Приложение  1   Образец заявления  на государственную академическую стипендию в повышенном  размере за особые достижения   студентов       Ректору  ФГАОУ ВО    « СВФУ   им. М.К. Аммосова »   А.Н. Николаеву   от  студента (ки)   гр.   __ ____ ____ _ ГРФ                                 ( группа )   ____________ ____________ _ ___ ___   ( Ф.И.О. указать полностью )   __________ _______ ___ ________ ___     обучающегося(щ ейся) по   ________ ____________________ ___   ( наименование направления/специальности )   __________ _______ ___ ________ ___   з а  счёт бюджетных асси г нований ФБ       З аявление     Прошу  рассмотреть вопрос о  назначении мне государственной академической  стипендии в повышенном размере за достижения в ________________________________  деятельности в соответствии с пунктом 7 Положения   о стипендиальном обеспечении и  других формах материальной поддержки,   обучающихся в   СВФУ.     К заяв лению прилагаю   следующие документы, подтверждающие мои достижения в  _________________________________________ деятельности :   1.   2.   3.   …       П одпись_ ______________________  __________________________________                                                                                                                                      ( расшифровка подписи )   _________________________               ( Дата подачи заявления )